Estado de Santa Catarina

Município de Iraceminha

CNPJ: 80.623.606/0001-12

Rua Dona Paulina, 780| Centro| Iraceminha – SC| CEP 89891-000

HOMOLOGAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL POR TEMPO

DETERMINADO DO MUNICÍPIO DE IRACEMINHA/SC

EDITAL Nº 003/2021

O Prefeito Municipal de Iraceminha, Estado de Santa Catarina, Sr. Jean Carlos

Nyland, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento

dos interessados, a Homologação final das inscrições classificação preliminar:

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos conforme segue:

Nº DE

INSCRIÇÃ

O

CANDITADO SITUAÇÃO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

001 Maria Wilma

Henchen Eckert

Classificado

26 1º

004 Elenir Lisiane

Salvatti da Rosa

Classificado

26 2º

2. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Iraceminha (SC), 11 de Junho de 2021.

JEAN CARLOS NYLAND

Prefeito Municipal

DANIELA ASSONI BOLFE

Comissão de acompanhamento